
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RESPIRÁTOR ESAB PRO 8020V RESPIRAČNÍ ROUŠKA

VYPRODÁNO!!!!
Respirátor je vybaven filtrem P2. Je opatřen nízkoprofilovým
ventilem pro snížení tepla a vlhkosti uvnitř respirátoru. Vhodné
pro použití při pískování a otryskávání kovů, v práškovém
lakování. Respirační rouška

Objednací číslo: 0700002201
Výrobce: ESAB

69,00 Kč
57,10 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
VYPRODÁNO, nemáme žádný potvrzený termín dodání

Respirátory, které máme skladem:
-> YWSH FFP2
-> Refil 730 FFP2
-> 3M 9322 FFP2
-> FFP3 ESAB 8030V
-> 3M 9928 FFP2 pro svářeče

Respirátor je vybaven filtrem P2. Je opatřen nízkoprofilovým ventilem pro snížení tepla a vlhkosti uvnitř respirátoru. Vhodné
pro použití při pískování a otryskávání kovů, v práškovém lakování. Respirační rouška

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

═ RESPIRÁTORY ESAB ═
Respirátory ESAB byly vyvinuty pro větší komfort nošení a upevnění na hlavě. Využívají nejnovější poznatky o materiálech
pro filtraci a jsou vybavené nízkoprofilovým jednocestným výdechovým ventilem. Jednodílný upevňovací pásek zajišťuje
rovnoměrný přítlak respirátoru na obličej.
Přilnavost respirátou a zabránění samovolnému sejmutí jsou zajištěny pomocí nastavitelného upevňovacího klipu. Barevné
rozlišení usnadňuje orientaci v jednotlivých typech a zajišťuje jednoduchou vizuální kontrolu pracovníků, zda používají
správný typ na daném pracovišti.
Nejnovější technologie ve filtračních látkách zajišťuje minimální odpor při dýchání. Splňuje normu EN 149:2001. Respirátory
jsou dodávány tvarované i ploché. V závislosti na úrovni filtrace jsou vybaveny výdechovým ventilem. Všechny respirátory
jsou vybaveny nastavitelnou přezkou umožňující nastavení uživatelem. 

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/respirator_polomasky/3497
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/respirator_polomasky/666
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/respirator_polomasky/667
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/respirator_polomasky/3087
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/respirator_polomasky/3496

